Omnem cum uestra beatitudine in Christo fraternitatem ego et qui mecum sunt, 35
 plurimum salutamus.

Φ^c [=PM], Φ^r [=CDC^aY]

1 uestium M	fructibus eorum M	2 agnoscemus C ^a	cognoscimus Φ^c , corr. P
primum C ^a	uidentes C ^a	uidebantur P	3 si enim—nobiscum] cum C ^a
5 sensus M	5/6 et ad perditiones y	6 sed uertentes M	7 malitias M
9/10 propheta clamauit C ^a	10 nunc apparuit] nuncupauit M	et om. y	12 resistit P
pugnans M	13 uero om. P	de fide] fidem P	confactam CD et om. Py
15 conatur P	antiquam PC ^a Y	16 malaque M	reuocare Y
profundo Y	malis M	18/19 inpudentiam P	20 synodum C ^a
21 humanationem Y	unam subsistentiam M	21/22 unam personam M	22 consubstantiale M
23 uerbum C ^a	consistentiam C	consubsistentiam C ^{corr} D	24 qui Φ^c
consubstantialem CD	25 carne CDC ^a	27 nec M	29 est M
sterio M	32 faciet CD	33 aperte om. Y	sortem P
35 uestram PC ^a	beatitudinem Φ^c C ^a		34 efficerit P effecerit M

Et alia manu: incolumis in domino et orans pro nobis doneris nobis, deo aman-
tissime pater.

EPISTVLA SANCTISSIMI ARCHIEPISCOPI ROMÆ LEONIS AD FAVSTVM P̄RB̄M

6 Dilectissimo Fausto presbytero Leo episcopus. Gratium semper etc.
Leonis ep. 4 5

7 Epistula encyclia siue synodica sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis ad
Flavianum archiepiscopum Constantinopolitanum, quæ non posita cum istis epistulis,
eo quod in gestis sancti et uniuersalis concilii Chalcedonensis tertiæ actionis inserta sit.
edita est in Coll. Nouar. de re Eutyichis 5 [uol. 2 p. 24—33]

H EPISTVLA FLAVIANI ARCHIEP̄I CONSTANTINOPOLITANI SCRIPTA AD EVNDEM ARCHIEP̄M 10
SENIORIS ROMÆ LEONEM

8 Sanctissimo et beatissimo patri et consacerdoti Leoni Flavianus in domino
salutem. Pietate et recta prædicatione uerbi ueritatis nihil honorabilius sacerdo-
tibus, sicut nosti, deo amantissime. omnis enim nostra spes atque salus et retri-
butio promissorum bonorum in his est. propterea omnia facienda a nobis sunt 15
et laborandum pro uera fide et expositionibus dogmatibusque sanctorum patrum,
quatenus per omnia et inter omnes concussiones rerum integra hæc et inuiolata sal-
uentur atque custodiantur. necessarium itaque fuit nunc etiam uidentes nos
lædi orthodoxam fidem et renouari Apollinaris et Valentini hæreses ab Eutyche
monacho non hoc despiceret, sed in aperto hoc pro cautela populi reuelare. iste 20
enim iste Eutyches absconditum in se langorem malæ sectæ retinens insiliens nostræ
mansuetudini inuerecunde et inpudenter in multos impietatem propriam præsumpsit
inferre, dicens ante inhumanationem quidem saluatoris nostri Iesu Christi duas naturas
esse diuinitatis et humanitatis, post unitatem uero unam naturam factam, neque 24
sciens quod dicit, neque de quibus adfirmat. neque enim unitas conuenientium 1 Tim. 1, 7
in Christo duarum naturarum, sicut et uestra religiositas nouit, proprietates suas in
unitate confudit, sed manent in unitate perfectæ naturarum proprietates. adiecit